



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

11-12 Mayıs 2017

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



'Bağdat'ın yıkılmasından ENDİŞE ETMİYORUM'

DIYANET İşleri Başkanı Mehmet Görmez, Bursa'da Merinos Kongre ve Kültür Merkezi'nde 'Din Gönüllüleri Buluşması'nda konuştu. Toplumların bilinç altındaki cahiliye tehlikesine dikkat çeken Görmez, "Bağdat'ın yıkılmasından endişe etmiyorum. Bağdat yeniden imar edilir. Şam-ı şerifin yıkılmasından endişe etmiyorum, yeniden ayağa kalkar. Ancak bütün bu mezalim yaşanırken, en büyük korkumuz, bu toplumların bilinç altında sakladıkları cahiliye hastalıklarının nüksetmesidir. İrkçılık, mezhepçilik, meşrepçilik, cinsiyetçilik gibi hastalıkların, insanı dışlayan, insanı eşref-i mahlukat olarak görmeyen yanlışları ve kötülüklerin nüksetmesidir.

Cahiliye hastalıklarının alem-i İslam'ı kuşatması, asıl en büyük kötülüktür. Küçük mensubiyetlerin, din-i mübin-i İslam'a, Kur'an-ı mübinine mensubiyetin önüne geçmesi çok daha korkulacak büyük bir felakettir" dedi. Görmez, daha sonra Türkiye Diyanet Vakfı'nın Uluslararası Konuk Öğrenci Programı kapsamında Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'nde öğrenim gören 34 öğrencinin diploma törenine katıldı. (İHA)





“Bağdat’ın yıkılmasından endişe etmiyorum”

Diyanet İşleri Başkanı Mehmet Görmez Merinos Kongre ve Kültür Merkezi’nde **Diyanet İşleri Başkanlığı’nın** düzenlediği ‘Din Gönüllüleri Buluşması’na katıldı. Burada konuşma yapan **Mehmet Görmez**, Bağdat’ın yıkılmasından endişe etmediğini, Bağdat’ın yeniden imar edilebileceğini söyledi. Görmez, “Ancak bütün bu mezalim yaşanırken, en büyük korkumuz, bu toplumların bilinç altında sakladıkları cahiliye hastalıklarının nüksetmesidir” ifadelerini kullandı. **Mehmet Görmez**, “İrkcılık, mezhepçilik, meşrepçilik, cinsiyetçilik gibi hastalıkların, insanı dışlayan, insanı eşref-i mahlukat olarak görmeyen yanlışların ve kötülüklerin nüksetmesidir. Cahiliye hastalıklarının alem-i İslami

kuşatması, asıl en büyük kötülüktür. Küçük mensubiyetlerin, din-i mübin-i İslama, Kur’an-ı mübine, Muhammed Mustafa’ya mensubiyetin önüne geçmesi çok daha korkulacak büyük bir felakettir” dedi.

“Kendinize adam devşirmeyin”

Mehmet Görmez sözlerine şöyle devam etti: “Bütün bu kötülükler, coğrafyamızı kuşatmak, ülkemizi sarmak istiyor. Egemenliği altına almak istiyor. Her türlü terörün bu ülkeyi umut olmaktan çıkarmak için nasıl bir kavga verdiğini hepimiz müşahade ediyoruz. Binlerce evladımızı

bu noktada şehit verdik. Sonra ihanet ve darbe teşebbüsü ile karşı karşıya kaldık. O sadece darbe teşebbüsü değil, bir katliam teşebbüsüydü. Toplumun yarısını karşı karşıya getirme teşebbüsüydü.” Salonda toplanan kalabalığa, “Bu topraklarda her bir insanın ideal bir mümin olması için çaba gösterin” diyen Görmez, “İslam ümmetine mensup bir insanın yetişmesine emek verin. Kendinize adam devşirmeyin. Adam, insan yetiştirin. Çocuklarınızı yetiştirin; ama o çocukları sadece kendi düşüncelerinizin mensubu haline getirmeyin. Allah’ın mensubiyetinden daha büyük mensubiyet mi var? Muhammed Mustafa’ya ümmet olmaktan daha büyük mensubiyet mi var?” şeklinde konuştu.

“Gönülle yapılacak bir hizmettir”

İslama göre herkesin **din görevlisi** olduğunu söyleyen Görmez, “Müstakil bir **din görevlisi** zümresi olmaz. Onun için bu hizmet gönülle yapılacak bir hizmettir. Atanmış bir **din görevlisi** değil, adanmış din gönüllüsü lazım bize. Bütün müesseselerimizi yeniden gözden geçirmeliyiz” dedi. Görmez, buradaki konuşmasının ardından **Türkiye Diyanet Vakfı’nın** Uluslararası Konuk Öğrenci Programı kapsamında Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nde öğrenim gören 34 öğrencinin diploma törenine katıldı. **İHA**



Kur'an Kursu hafizelerine icazet töreni

Bahçelievler Kız Kur'an Kursu'nda hafızlık eğitimini tamamlayan 11 kız öğrenci için hafızlık icazet merasimi düzenlendi.

Çorum İl Müftülüğüne bağlı hizmet veren Bahçelievler Hafızlık Kız Kur'an Kursu Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Çorum Şubesinin katkılarıyla organize edilen hafızlık merasimi, 6 Mayıs 2017 tarihinde Devlet Tiyatro Salonu'nda gerçekleşti.

Yapılan açıklamaya göre, bayanların büyük ilgi gösterdiği törene; Belediye Başkanı Muzaffer Külcü'nün eşi Hatice Külcü, İl Müftü Yardımcısı Abdullah Pamuklu, Diyanet-Sen Çorum Şubesi Başkanı Ali Yıldız ve Kadın Kolları Başkanı Nurhan Yıldırım, İl Vaizleri Fatmanur Erdem, Nesibe Çınar Çolak ve Necla Yılmaz, Kur'an Kursu Öğreticileri Esra Koçak Çökek, Tuğba Göney, Derya Güleç, Rahime Kaya, Kübra Bodur ile ilahi koro ekibi olarak da katılan Öğreticiler Semra Yılmaz, Ümmügülsüm Temel, Hatice Yiğit ve çok sayıda davetli katıldı.

Bahçelievler Hafızlık Kız Kur'an Kursu Proje Sınıfı öğrencilerinden Şüheda Sağır'ın Kur'an tilavetiyle başlayan programda kürsüye gelen Müftü Yardımcısı Abdullah



Öğrencilere Hafızlık Belgeleri, sınıf hocaları tarafından verildi.

Pamuklu ve Ali Yıldız birer selamlama konuşması yaptı. Kursiyerlerin hazırlayıp sunduğu törende Kur'an Kursu'nu başarıyla tamamlayarak 'hafize' olmaya hak kazanan Elif Çevik, Hatice Tunç, Selma Arduçtepe, Suna Memiş, Sedanur Çevik, Büşra Güney, Selver Çanak, Bedia Gökgüney, Esmâ Daşgım, Duygu Aslan ve Hatice Yıldırım adlı öğrencilere Hafızlık Belgeleri, sınıf hocaları tarafından verildi.

Törende ayrıca, öğrencilere çeşitli hediyeler verilerek takı merasimi de yapıldı. Kur'an ziyafetleri, ilahiler, semazen gösterileri ve şiirlerinde sunulduğu tören, günün anısına fotoğraf çekimi ve kapanış duası ile sona erdi.



Hafızlar Kırklareli'nde yarıştı



Hayrat Vakfı ve Diyanet Vakfı'nın ortaklaşa düzenlediği hafızlık yarışması Kırklareli Hızırbey Caminde öğle namazı öncesi vatandaşların da katılımı ile gerçekleştirildi.

İmtihan Komisyonunda görevli Kırklareli İl Müftüsü Hüseyin Demirtaş, İl Müftü Yardımcısı, Mustafa Korkmaz, İl Müftü Yardımcısı Adnan Zeki Bıyık, Kırklareli

İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı Ahmet Hilmi Taşçı ve İlahiyat Fakültesi Araştırma Görevlisi Muhammed Pilgir yarışmada jüri üyeliği aldı.

Yarışmaya giren İstanbul'dan Sadullah Fazıl, Furkan Dayan, Hakkari'den Cahit Özer ve Kahramanmaraş'tan Turgut Sarı, imtihan komisyonu karşısında okuyuşlarını gerçekleştire-

rerek birinci olana verilecek olan Umre hediyesini alabilmek için en güzel okuyuşlarını yaptılar.

Yarışmada, Turgut Sarı birinci, Sadullah Fazıl ikinci, Cahid Özer üçüncü, Furkan Dalan ise dördüncü oldu. Yarışmanın birincisine umre, diğerlerine de çeşitli hediyeler verildi. ▶ İHA



ÖĞRENCİLER müzeyi gezdi

ANTALYA'NIN Emine- Ahmet Büküşođlu Ortaokulu öğrencileri Akseki Etnografya Müzesi'ni gezdi.

Müze ziyaretinde öğrenciler geçmişte yaşayan insanların günlük hayatta kullandıkları araç gereçleri ve bunların günümüze kadar olan süreçteki tarihsel gelişim aşamalarını inceledi.

Akseki Belediyesi Müze Müdürü Mehmet Soylu, 1840 yılında Aksekili Hacı Hüseyin Efendi tarafından yaptırılan konağın torunları tarafından Türkiye Diyanet Vakfı'na yıllar önce bağışladığını anlattı. Soylu, konağın müze yapılması için Diyanet Vakfı ile protokol yapılarak belediyeye kazandırıldığını aktardı.

■ **DHA**



Öğrenciler müzeyi gezdi



EMİNE-AHMET Büküşoğlu 8'inci sınıf öğrencileri Akseki Ethnografya Müzesi'ni gezdi. Müze ziyaretinde öğrenciler geçmişte yaşayan insanların günlük hayatta kullandıkları araç gereçleri ve bunların günümüze kadar olan süreçteki tarihsel gelişim aşamalarını inceledi. Akseki Belediyesi Müze Müdürü Mehmet Soylu, 1840 yılında Aksekili Hacı Hüseyin Efendi tarafından yaptırılan konağın torunları tarafından **Türkiye Diyanet Vakfı**'na yıllar önce bağışladığını anlattı. Konağın müze yapılması için **Diyanet Vakfı** ile protokol yapılarak belediyeye kazandırıldığını aktaran Soylu, halk arasında '**Müftülük Evi**' olarak bilinen ve sivil mimari örneği olarak tescilli olan binanın Valilik Yatırım Koordinasyon Müdürlüğü'nden sağlanan kaynakla restorasyon işleminin tamamlandığını ve müze olarak açıldığını söyledi. ■ (DHA)



Öğrenciler müzeyi gezdi

Emine- Ahmet Büküşoğlu Ortaokulu öğrencileri Akseki Etnografya Müzesi'ni gezdi.



Emine-Ahmet Büküşoğlu 8'inci sınıf öğrencileri Akseki Etnografya Müzesi'ni gezdi. Müze ziyaretinde öğrenciler geçmişte yaşayan insanların günlük hayatta kullandıkları araç gereçleri ve bunların günümüze kadar olan süreçteki tarihsel gelişim aşamalarını inceledi.

Akseki Belediyesi Müze Müdürü Mehmet Soylu, 1840 yılında Aksekili Hacı Hüseyin Efendi tarafından yaptırılan konağın torunları tarafından **Türkiye Diyanet Vakfı**'na yıllar önce bağışladığını anlattı. Konağın müze yapılması için **Diyanet Vakfı** ile protokol yapılarak belediyeye kazandırıldığını aktaran Soylu, halk arasında '**Müftülük Evi**' olarak bilinen ve sivil mimari örneği olarak tescilli olan binanın Valilik Yatırım Koordinasyon Müdürlüğü'nden sağlanan kaynakla restorasyon işlemlerinin tamamlandığını ve müze olarak açıldığını söyledi.

Akseki'nin geleneksel yaşam tarzı ve kültürünü sergileyen müzenin teşhir ve tanzim çalışmalarını tamamladıklarını aktaran Soylu, "Bu çalışma kapsamında öncelikle yapının nitelikli tüm ahşap elemanları temizlendi. Açık alan düzenlemeleri yapıldı. Binanın müze olarak kullanılmasına yönelik mekansal tamamlamaları tespit edildi. Yöreden malzeme temini gerçekleştirdik" diye konuştu.

Müzedede, Akseki'nin geleneksel yaşam kültürünü yansıtan, sosyal ve ekonomik hayatı hakkında bilgi veren sergilemelerin yer aldığını da kaydeden Soylu, 2 kattan oluşan müzedede yaklaşık 3 bin 500 eser sergilendiğini belirtti. **DHA**





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Uluslararası İlahiyat Programında mezuniyet sevinci

<http://aa.com.tr/tr/turkiye/diyabet-isleri-baskani-gormez-yeni-nesilleri-kazanmak-icin-buyuk-bir-cabaya-ihhtiyac-var/816603>

<http://www.iha.com.tr/haber-diyabet-isleri-baskani-gormez-bagdatin-yikilmasindan-endise-etmiyorum-643274/>

<http://www.hurriyet.com.tr/diyabet-isleri-baskani-gormez-en-buyuk-korkum-40455089>

<http://www.aksam.com.tr/guncel/gormez-ummetin-cocuklari-200-yildir-cahil-birakildi/haber-622687>

<http://www.yenisafak.com/hayat/gormez-ummetin-cocuklari-200-yildir-cahil-birakildi-2656530>

<http://dirilispostasi.com/n-35274-diyabet-isleri-baskani-gormez-yeni-nesilleri-kazanmak-icin-buyuk-bir-cabaya-ihhtiyac-var.html>

http://www.yeniasya.com.tr/gundem/gormez-yeni-nesilleri-kazanmak-icin-buyuk-bir-cabaya-ihhtiyac-var_431896

<http://www.haber7.com/bursa/2328870-diyabet-isleri-baskani-gormez#GN>

<http://yurthaber.mynet.com/bursa-haberleri/diyabet-isleri-baskani-gormez-en-buyuk-korkum-cahiliye-hastaliklarinin-nuksetmesi-3537799>

<http://www.iha.com.tr/bursa-haberleri/diyabet-isleri-baskani-gormez-bagdatin-yikilmasindan-endise-etmiyorum-bursa-1700167/>

<http://www.timeturk.com/diyabet-isleri-baskani-gormez-bagdat-in-yikilmasindan-endise-etmiyorum/haber-627122>

<http://www.bursadabugun.com/haber/gormez-bursa-da-konustu-bagdat-in-yikilmasindan-endise-etmiyorum-827207.html>

<http://manisaokuyor.com/696286-haber-diyabet-isleri-baskani-gormez-bagdatin-yikilmasindan-endise-etmiyorum>

<http://www.beyazgundem.com/genel/diyabet-isleri-baskani-gormez-bagdatin-yikilmasindan-endise-etmiyorum-h483610.html>

<http://www.e-inegol.com/genel/diyabet-isleri-baskani-gormez-bagdatin-yikilmasindan-endise-etmiyorum-h86543.html>

<http://www.dogurehberi.com/genel/diyabet-isleri-baskani-gormez-bagdatin-yikilmasindan-endise-etmiyorum-h1473153.html>

<http://manisadasonnoka.com/495729-haber-diyabet-isleri-baskani-gormez-bagdatin-yikilmasindan-endise-etmiyorum>

<http://beyazgazete.com/haber/2017/5/11/diyabet-isleri-baskani-gormez-aciklamasi-bagdat-in-yikilmasindan-endise-etmiyorum-3874178.html>

<http://www.manisaokuyor.com/696286-haber-diyabet-isleri-baskani-gormez-bagdatin-yikilmasindan-endise-etmiyorum>

<http://www.ajansmanisa.com/1257636-haber-diyabet-isleri-baskani-gormez-bagdatin-yikilmasindan-endise-etmiyorum>

<https://www.haberler.com/diyabet-isleri-baskani-gormez-bagdat-in-9604376-haber/>

<http://www.sayfahaber.com/haber/diyabet-isleri-baskani-gormez-bagdatin-yikilmasindan-endise-etmiyorum-253526.html>

<http://firmarehberim.com/haberler/genel/150639-diyabet-isleri-baskani-gormez-bagdatin-yikilmasindan-endise-etmiyorum>

<https://www.erbaahavadis.com/genel/diyabet-isleri-baskani-gormez-bagdatin-yikilmasindan-endise-etmiyorum-h98121.html>

<http://www.cerkezkoymbakis.com.tr/genel/diyabet-isleri-baskani-gormez-bagdatin-yikilmasindan-endise-etmiyorum-h96197.html>

<http://www.karamangundem.com/genel/diyabet-isleri-baskani-gormez-bagdatin-yikilmasindan-endise-etmiyorum-h167509.html>

<http://www.kayseritempo.org/diyabet-isleri-baskani-gormez-bagdatin-yikilmasindan-endise-etmiyorum-113687.html>

<http://www.ekometre.com/diyabet-isleri-baskani-gormez-bagdatin-yikilmasindan-endise-etmiyorum/>

<http://www.malatyagercek.com/genel/diyabet-isleri-baskani-gormez-bagdatin-yikilmasindan-endise-etmiyorum-h1482706.html>

<http://www.haberflash.com/diyabet-sleri-baskani-gormez-bagdatin-yikilmasindan-endise-etmiyorum-23727.html>

<http://www.marmaristv.com.tr/haber/diyabet-isleri-baskani-gormez-bagdatin-yikilmasindan-endise/106605>

<http://www.erbaadan.com/genel/diyabet-isleri-baskani-gormez-bagdatin-yikilmasindan-endise-etmiyorum-h688366.html>

<http://www.merhabahaber.com/diyabet-isleri-baskani-gormez-bagdatin-yikilmasindan-endise-etmiyorum-1105643h.htm>

<http://www.habercanik.com/diyabet-isleri-baskani-gormez-bagdatin-yikilmasindan-endise-etmiyorum-493734h.htm>

<http://www.malatyaguncel.com/diyabet-isleri-baskani-gormez-bagdatin-yikilmasindan-endise-etmiyorum-671841h.htm>

<http://www.hedefhalk.com/diyabet-isleri-baskani-gormez-bagdatin-yikilmasindan-endise-etmiyorum-1074744h.htm>

[http://www.haberx.com/diyabet_isleri_baskani_gormez_bagdatin_yikilmasindan_endise_etmiyorum\(17,n,12588543,488\).aspx](http://www.haberx.com/diyabet_isleri_baskani_gormez_bagdatin_yikilmasindan_endise_etmiyorum(17,n,12588543,488).aspx)

<http://www.bolgegundem.com/diyabet-isleri-baskani-gormez-bagdatin-yikilmasindan-endise-etmiyorum-97002h.htm>

<http://www.alo25.com/genel/diyabet-isleri-baskani-gormez-bagdatin-yikilmasindan-endise-etmiyorum-h326299.html>

<http://www.ulusalpost.com/diyanet-isleri-baskani-mehmet-gormez-bagdatin-yikilmasindan-endise-etmiyorum-122154h.htm>

<http://www.inegonline.com/haber/diyanet-isleri-baskani-gormez-bagdatin-yikilmasind-584485>

<https://www.haberler.com/diyanet-isleri-baskani-gormez-en-buyuk-korkum-9604408-haberi/>

<http://www.aydinses.com/genel/diyanet-isleri-baskani-gormez-en-buyuk-korkum-cahiliye-hastaliklarinin-nuketmesi-h945737.html>

<http://www.haber1.com/haber/785454/diyanet-isleri-baskani-gormez-en-buyuk-korkum-cahiliye-hastaliklarinin-nuketmesi>

<http://www.arti49.com/diyanet-isleri-baskani-gormez-en-buyuk-korkum-cahiliye-hastaliklarinin-nuketmesi-796025h.htm>

<http://www.bursahaber.com/genel/diyanet-isleri-baskani-gormez-bagdatin-yikilmasindan-endise-etmiyorum-h968886.html>

<http://www.sozcu.com.tr/2017/gundem/son-dakika-haberi/diyanet-isleri-baskani-gormez-en-buyuk-korkum-cahiliye-hastaliklarinin-nuketmesi-1844580/>

<http://www.gazeteses.com/genel/diyanet-isleri-baskani-gormez-en-buyuk-korkum-cahiliye-hastaliklarinin-nuketmesi-h699059.html>

<http://yurthaber.mynet.com/bursa-haberleri/diyanet-isleri-baskani-gormez-en-buyuk-korkum-cahiliye-hastaliklarinin-nuketmesi-3537734>

<http://yurthaber.mynet.com/bursa-haberleri/diyanet-isleri-baskani-gormez-bagdatin-yikilmasindan-endise-etmiyorum-3537719>

<http://turkish.shafaqna.com/tr/tr/2832786>

<http://www.yenimarmaragazetesi.com/diyanet-isleri-baskani-gormez---bagdat-in-yikilmasindan-endise-etmiyorum--73768.html>

<http://www.haber-nerede.com/sozcu-gazetesi/diyanet-isleri-baskani-gormez-en-buyuk-korkum-cahiliye-hastaliklarinin-nuketmesi/>

[http://www.haberx.com/diyanet_isleri_baskani_gormez_bagdatin_yikilmasindan_endise_etmiyorum\(17,n,12588576,983\).aspx](http://www.haberx.com/diyanet_isleri_baskani_gormez_bagdatin_yikilmasindan_endise_etmiyorum(17,n,12588576,983).aspx)

<http://www.macmaca.com.tr/genel/diyanet-isleri-baskani-gormez-en-buyuk-korkum-cahiliye-hastaliklarinin-h31732.html>

<http://www.lodoshaber.com/diyanet-isleri-baskani-gormez-bagdatin-yikilmasindan-endise-etmiyorum/>

<http://www.kirikhanolay.com.tr/diyanet-isleri-baskani-gormez-bagdatin-yikilmasindan-endise-etmiyorum/446353/>

<http://www.yenimarmaragazetesi.com/diyanet-isleri-baskani-bursa-da-73787.html>

<http://www.istanbulhaber.com.tr/diyanet-isleri-baskani-gormez-bagdatin-yikilmasindan-endise-etmiyorum-haber-660948.htm>

<http://www.karar.com/bursa/diyanet-isleri-baskani-gormez-bagdatin-yikilmasindan-endise-etmiyorum-478135>

<http://www.habersitesi.com/diyanet-isleri-baskani-gormez-bagdatin-yikilmasindan-endise-etmiyorum-107372h.htm>

<http://www.aksiyonhaber.com/diyanet-isleri-baskani-gormez-bagdatin-yikilmasindan-endise-etmiyorum-557634h.htm>

<http://www.bursa.com/gormez-bagdatin-yikilmasindan-endise-etmiyorum-n293453/>

<https://www.haberler.com/bursa-diyanet-isleri-baskani-gormez-en-buyuk-9604575-haberi/>

<http://www.81haber.com/diyanet-isleri-baskani-gormez-bagdatin-yikilmasindan-endise-etmiyorum.html>

<https://www.haberler.com/diyanet-isleri-baskani-gormez-en-buyuk-korkum-9604628-haberi/>

<http://www.gazeteses.com/genel/goruntulu-haber-diyanet-isleri-baskani-gormez-en-buyuk-korkum-cahiliye-hastaliklarinin-nuketmesi-h699093.html>

<http://www.arti49.com/diyanet-isleri-baskani-gormez-en-buyuk-korkum-cahiliye-hastaliklarinin-nuketmesi-796082h.htm>

<http://www.haberine.com/haber/diyanet-isleri-baskani-gormez-bagdatin-yikilmasindan-endise-etmiyorum-233257.htm>

<http://bursamanset.com.tr/diyanet-isleri-baskani-gormez-bagdatin-yikilmasindan-endise-etmiyorum/354014/>

<http://www.e-inegol.com/bursa-haberleri/diyanet-isleri-baskani-gormez-bagdatin-yikilmasindan-endise-etmiyorum-h86543.html>

<http://www.koylerim.com/diyanet-isleri-baskani-gormez-bagdatin-yikilmasindan-endise-etmiyorum-196525h.htm>

<http://www.cumrapostasi.com/diyanet-isleri-baskani-gormez-bagdatin-yikilmasindan-endise-etmiyorum/>

<https://www.sondakika.com/haber/haber-diyanet-isleri-baskani-gormez-en-buyuk-korkum-9604408/>

<http://www.mozaikhaber.com/diyanet-isleri-baskani-gormez-en-buyuk-korkum-cahiliye-hastaliklari-haberi-49021/>

<http://haberiniz.com.tr/haber/gundem/405081/diyanet-isleri-baskani-gormez-quotbagdatin-yikilmasindan-endise-etmiyorumquot.html>

<http://www.yenialanya.com/gundem/bagdat-in-yikilmasindan-endise-etmiyorum-h250000.html>

<http://www.rotabursa.com/haber/guncel/diyanet-isleri-baskani-bursada/9613.html>

<http://www.habergezegen.com/gundem/gormezden-dusunduren-mesaj-bagdatin-yikilmasindan-endise-etmiyorum-h13782.html>

<http://www.dikgazete.com/gundem/diyanet-isleri-baskani-gormez-bagdat-in-yikilmasindan-endise-etmiyorum-h253629.html>

<http://www.yurtgazetesi.com.tr/turkiye/diyanet-isleri-baskani-gormez-en-buyuk-korkum-cahiliye-hastaliklarinin-h28923.html>

<http://sumerhaber.com/haber/17474/diyanet-isleri-baskani-gormez-bagdat-in-yikilmasindan-endise-etmiyorum.html>

<http://www.bursahaber.com/genel/diyanet-isleri-baskani-gormez-bagdat-in-yikilmasindan-h968886.html>

<https://www.findiktv.com/diyanet-isleri-baskani-gormez-bagdat-in-yikilmasindan-endise-etmiyorum.html>

<http://www.egehaber.com/gundem/diyanet-isleri-baskani-yeni-nesil-dinlemeyi-degil-konusmayi-seven-h161362.html>

<http://www.bogaz.com.tr/haber/27301-bagdat-in-yikilmasindan-endise-etmiyorum>

<http://www.enpolitik.com/haber/140942/bagdat-in-yikilmasindan-endise-etmiyorum.html>

<http://www.bursahakimiyet.com.tr/haber/mehmet-gormez-bagdat-in-yikilmasindan-endise-etmiyorum-185810.html>

<http://www.haberandum.com/genel/diyanet-isleri-baskani-gormez-den-cahiliye-uyarisi-h17206.html>

<http://www.haberandum.com/genel/diyanet-isleri-baskani-gormez-bagdat-in-yikilmasindan-h17206.html>

<https://www.sondakika.com/haber/haber-diyadinet-isleri-baskani-gormez-en-buyuk-korkum-9604628/>

<http://www.milliyet.com.tr/diyanet-isleri-baskani-gormez-bagdat-bursa-yerelhaber-2034583/>

<http://haberistik.com/2017/05/11/diyanet-isleri-baskani-gormez-bagdat-in-yikilmasindan-endise-etmiyorum/>

<http://www.timeturk.com/diyanet-isleri-baskani-gormez/haber-627253>

<https://www.haberler.com/diyanet-isleri-baskani-gormez-aciklamasi-9604734-haberi/>

<https://www.edirnehaber.com.tr/genel/diyanet-isleri-baskani-gormez-h2961.html>

<http://www.haber7.com/bursa/2328870-diyadinet-isleri-baskani-gormez>

<http://www.haberturk.com//yerel-haberler/haber/11916132-diyadinet-isleri-baskani-gormez>

<http://beyazgazete.com/haber/2017/5/11/diyadinet-isleri-baskani-gormez-aciklamasi-3874306.html>

<http://www.arti49.com/diyadinet-isleri-baskani-gormez-796120h.htm>

<http://www.memleket.com.tr/diyadinet-isleri-baskani-gormez-1125898h.htm>

<http://www.alaturka.us/diyadinet-isleri-baskani-gormez-17-464343>

<http://www.memurlar.net/haber/667259/gormez-ummetin-cocuklari-200-yildir-cahil-birakildi.html>

<http://www.pusulahaber.com.tr/diyadinet-isleri-baskani-gormez-588882h.htm>

<http://www.sonhaberler.com/genel/diyadinet-isleri-baskani-gormez-h268707.html>

<http://www.medyaradar.com/diyadinet-isleri-baskani-gormez-haberi-691914>

<http://eduturkey.net/genel/gormez-ummetin-cocuklari-200-yildir-cahil-birakildi-h379139.html>

<http://memurlarhakkinda.net/gormez-ummetin-cocuklari-200-yildir-cahil-birakildi/>

<http://www.dinibulten.com/tdv/gormez-uluslararası-konuk-ogrenci-programında-konustu/4845>

<http://www.dinibulten.com/tdv/gormezuluslararası-konuk-ogrenci-programında-konustu/4845>

<http://www.dinihaberler.com/genel/diyadinet-isleri-baskani-gormez-h114212.html>

<http://anadoluagency.com/tr/turkiye/diyadinet-isleri-baskani-gormez-yeni-nesilleri-kazanmak-icin-buyuk-bir-cabaya-ihhtiyac-var/816603>

<http://haberkolik.org/haber-oku/yeni-nesilleri-kazanmak-icin-buyuk-bir-cabaya-ihhtiyac-var-15640.html>

<http://www.dinihaberler.com/genel/diyadinet-isleri-baskani-gormez-ummetin-cocuklari-200-yildir-cahil-birakildi-h114212.html>

<http://www.dinihaberler.com/genel/diyadinet-isleri-baskani-gormez-dini-ve-dini-olmayan-bilgi-ayrimi-en-buyuk-kirilma-noktamiz-h114212.html>

<http://www.olay.com.tr/yeni-nesilleri-kazanmak-icin-buyuk-bir-cabaya-ihhtiyac-var/109092/>

<http://www.dikgazete.com/gundem/yeni-nesilleri-kazanmak-icin-buyuk-bir-cabaya-ihhtiyac-var-h253634.html>

<http://www.kanal5.com.tr/haber/turkiye/yeni-nesilleri-kazanmak-icin-buyuk-bir-cabaya-ihhtiyac-var/199894/>

<http://www.kanalahaber.com/haber/gundem/gormez-yeni-nesilleri-kazanmak-icin-buyuk-bir-cabaya-ihhtiyac-var-358592/>

<http://www.etikhaber.com/guncel/diyadinet-isleri-baskani-gormez-bugun-alem-i-islam-cok-zor-bir-h207618.html>

<http://www.adaletbiz.com/gundem/yeni-nesilleri-kazanmak-icin-buyuk-bir-cabaya-ihhtiyac-var-h152914.html>

<http://www.ankarahabermerkezi.com/haber/diyadinet-i-%C5%9Fleri-ba-%C5%9Fkan%C4%B1-g%C3%B6rmez--bug%C3%BCn-alem-i-islam-%C3%A7ok-zor-bir-s%C3%BCre%C3%A7ten-ge%C3%A7iyor.html>

<http://www.yerlihaber.com.tr/gundem/gormez-yeni-nesilleri-kazanmak-icin-h91497.html>

<http://www.dinihaberler.com/diyabet-haber/diyabet-isleri-baskani-gormez-dini-ve-dini-olmayan-bilgi-ayrimi-en-buyuk-kirilma-noktamiz-h114212.html>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-diyabet-isleri-baskani-gormez-aciklamasi-9604734/>
<http://news.maraspusula.com/haber/diyabet-isleri-baskani-gormez-yeni-nesilleri-kazanmak-icin-buyuk-bir-cabaya-htiyac-var-13725>
<http://maraspusula.com/haber/diyabet-isleri-baskani-gormez-yeni-nesilleri-kazanmak-icin-buyuk-bir-cabaya-htiyac-var-13725>

Erzincan Müftülüğü ve TDV Erzincan Şubesinden öğrencilere barınma ve gıda yardımı

<http://www.iha.com.tr/erzincan-haberleri/universite-ogrencilerine-barinma-ve-gida-yardimi-erzincan-1699106/>
<http://www.haberturk.com//yerel-haberler/haber/53572354-universite-ogrencilerine-barinma-ve-gida-yardimi>
<http://www.milliyet.com.tr/universite-ogrencilerine-barinma-ve-erzincan-yerelhaber-2032089/>
<http://yurthaber.mynet.com/erzincan-haberleri/universite-ogrencilerine-barinma-ve-gida-yardimi-3536066>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-universite-ogrencilerine-barinma-ve-gida-yardimi-9600947/#GN>
<http://www.beyazgudem.com/erzincan/universite-ogrencilerine-barinma-ve-gida-yardimi-h482537.html>
<http://www.mansetx.com/turkiye/universite-ogrencilerine-barinma-ve-gida-yardimi-h106492.html>
<http://www.ajansmanisa.com/1256545-haber-universite-ogrencilerine-barinma-ve-gida-yardimi>
<https://www.haberler.com/universite-ogrencilerine-barinma-ve-gida-yardimi-9600947-haber/>
<http://www.timeturk.com/universite-ogrencilerine-barinma-ve-gida-yardimi/haber-625419>
<http://manisaokuyor.com/695196-haber-universite-ogrencilerine-barinma-ve-gida-yardimi>
<http://www.dogurehberi.com/erzincan/universite-ogrencilerine-barinma-ve-gida-yardimi-h1472139.html>
<http://www.bursahaber.com/erzincan/universite-ogrencilerine-barinma-ve-gida-yardimi-h967844.html>
<http://www.hedefhalk.com/universite-ogrencilerine-barinma-ve-gida-yardimi-1073629h.htm>
<http://www.haberflash.com/universite-ogrencilerine-barinma-ve-gida-yardimi-22661.html>
<http://www.istanbulhaber.com.tr/universite-ogrencilerine-barinma-ve-gida-yardimi-haber-659972.htm>
<http://www.habersitesi.com/universite-ogrencilerine-barinma-ve-gida-yardimi-106283h.htm>
<http://www.malatyaguncel.com/universite-ogrencilerine-barinma-ve-gida-yardimi-670779h.htm>
<http://www.ekometre.com/universite-ogrencilerine-barinma-ve-gida-yardimi/>
<http://www.aksiyonhaber.com/universite-ogrencilerine-barinma-ve-gida-yardimi-556636h.htm>
<http://manisadasonnokta.com/494637-haber-universite-ogrencilerine-barinma-ve-gida-yardimi>
<http://www.81haber.com/universite-ogrencilerine-barinma-ve-gida-yardimi.html>
<http://www.karar.com/erzincan/universite-ogrencilerine-barinma-ve-gida-yardimi-477019>
<http://www.habercanik.com/universite-ogrencilerine-barinma-ve-gida-yardimi-492642h.htm>
<http://www.merhabahaber.com/universite-ogrencilerine-barinma-ve-gida-yardimi-1104549h.htm>
<http://www.cerkezkoymbakis.com.tr/erzincan/universite-ogrencilerine-barinma-ve-gida-yardimi-h95111.html>
<http://beyazgazete.com/haber/2017/5/11/universite-ogrencilerine-barinma-ve-gida-yardimi-3872243.html>
<http://www.bolgegudem.com/universite-ogrencilerine-barinma-ve-gida-yardimi-95915h.htm>
<http://www.erbaadan.com/erzincan/universite-ogrencilerine-barinma-ve-gida-yardimi-h687294.html>
<http://www.dirilisakdeniz.com/2017/05/11/universite-ogrencilerine-barinma-ve-gida-yardimi/>
<http://www.malatyagercek.com/erzincan/universite-ogrencilerine-barinma-ve-gida-yardimi-h1481634.html>
<http://www.kirikhanolay.com.tr/universite-ogrencilerine-barinma-ve-gida-yardimi/445368/>
<https://www.erbaahavadis.com/erzincan/universite-ogrencilerine-barinma-ve-gida-yardimi-h97053.html>
<http://firmarehberim.com/haberler/yerel/150090-universite-ogrencilerine-barinma-ve-gida-yardimi>
<http://www.kayseritempo.org/universite-ogrencilerine-barinma-ve-gida-yardimi-112570.html>
<http://www.alo25.com/erzincan/universite-ogrencilerine-barinma-ve-gida-yardimi-h325838.html>
<http://www.inegonline.com/haber/universite-ogrencilerine-barinma-ve-gida-yardimi-583372>
<http://www.manisaokuyor.com/695196-haber-universite-ogrencilerine-barinma-ve-gida-yardimi>
<https://www.findiktv.com/universite-ogrencilerine-barinma-ve-gida-yardimi.html>
<http://www.haberine.com/haber/universite-ogrencilerine-barinma-ve-gida-yardimi-232155.htm>
<http://www.karamangudem.com/erzincan/universite-ogrencilerine-barinma-ve-gida-yardimi-h166434.html>

<http://bursamanset.com.tr/universite-ogrencilerine-barinma-ve-gida-yardimi/353558/>
<http://www.marmarahaber.net/haber/universite-ogrencilerine-barinma-ve-gida-yardimi-72703.html>
<http://etrhaber.net/universite-ogrencilerine-barinma-ve-gida-yardimi/5740/>
<http://www.koylerim.com/universite-ogrencilerine-barinma-ve-gida-yardimi-195576h.htm>
[http://www.haberx.com/universite_ogrencilerine_barinma_ve_gida_yardimi\(17,n,12587291,809\).aspx](http://www.haberx.com/universite_ogrencilerine_barinma_ve_gida_yardimi(17,n,12587291,809).aspx)
http://www.aktifmedya.com/2017/05/yerel/universite_ogrencilerine_barinma_ve_gida_yardimi-4162.html
<http://erzincanhaber.info/haber/universite-ogrencilerine-barinma-ve-gida-yardimi-3717679.html>
<http://haberflash.com/universite-ogrencilerine-barinma-ve-gida-yardimi-22661.html>
<http://www.sayfahaber.com/haber/universite-ogrencilerine-barinma-ve-gida-yardimi-252435.html>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-universite-ogrencilerine-barinma-ve-gida-yardimi-9600947/>
<http://www.erzincanmedya.com/tr-tr/haberler/16110/universite-ogrencilerine-barinma-ve-gida-yardimi>
<http://ajansmanisa.com/1256545-haber-universite-ogrencilerine-barinma-ve-gida-yardimi>

Başkan Görmez, Konya'da "Uluslararası Öğrenci Programları Mezuniyet Töreni"ne katılacak

<http://www.memleket.com.tr/mehmet-gormez-konyaya-geliyor-1125613h.htm>
<http://www.anadoludabugun.com.tr/mehmet-gormez-konyaya-geliyor-179360h.htm>
<http://www.muftulukhaberler.com/konya-muftulugu-diyamet-isleri-baskanimiz-sayin-prof-dr-mehmet-gormezin-tesrifleriyle-sabah-namazi-bulusmasi/>

Ortaokul öğrencileri müzeyi gezdi

<https://www.haberler.com/ortaokul-ogrencileri-muzeyi-gezdi-9603369-haberi/>
<http://beyazgazete.com/haber/2017/5/11/ortaokul-ogrencileri-muzeyi-gezdi-3873620.html>
<http://www.haber7.com/antalya/2328592-ortaokul-ogrencileri-muzeyi-gezdi>
<http://www.ulke.com.tr/antalya/791383-ortaokul-ogrencileri-muzeyi-gezdi>
<http://www.akdenizsonhaber.com/ortaokul-ogrencileri-muzeyi-gezdi-125887.html>
<http://www.hurriyet.com.tr/ogrenciler-muzeyi-gezdi-40454934>
<http://www.guneyhaberci.com/kultur-sanat/ogrenciler-muzeyi-gezdi-h19666.html>
<http://www.milliyet.com.tr/ortaokul-ogrencileri-muzeyi-gezdi-antalya-yerelhaber-2033792/>

TDV Karabük Şubesi'nin katkılarıyla üniversitede umre ödüllü yarışma

<http://www.muftulukhaberler.com/karabuk-muftulugu-karabuk-universitede-umre-odullu-yarisma/#GN>

TDV Çorum Şubesinin katkılarıyla hafızlık icazet töreni düzenlendi

<http://www.habercim19.com/gundem/11-kiz-ogrenci-icin-hafizlik-icazet-merasimi-h42162.html>
<http://www.yaylahaber.com/egitim/kiz-hafizelere-icazet-toreni-h87248.html>
<http://www.herihaber.net/egitim/hafizlik-icazet-merasimi-duzenlendi.html>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Tarih:	Kanal Adı:	Haber Başlığı:	Program Adı:	Yayın Saati:	Süre:
1	11.05.2017	TRT DİYANET	FETVA MECLİSİ DİYANET TV'DE	DİYANET HABER	18:48:58	00:02:36
2	11.05.2017	BURSA TV	DİN GÖNÜLLÜLERİ BURSA'DA BULUŞTU	ANA HABER	19:33:12	00:01:36